PRESS RELEASE

各位

エイトデザイン株式会社
デザインパートナー事業開始のお知らせ

2019 年 5 月 27 日

エイトデザイン株式会社 担当：新美良太郎

問い合わせ先

エイトデザイン株式会社

〒466-0064 名古屋市昭和区鶴舞 2 丁目 16-5
EIGHT BUILDING 3F
Tel .052-883-8748
info@eightdesign.jp
ht tps://eightdesign.co.jp/

エイトデザイン株式会社
問い合わせ先

〒466-0064 名古屋市昭和区鶴舞 2 丁目 16-5
EIGHT BUILDING 3F
Tel .052-883-8748
info@eightdesign.jp
ht tps://eightdesign.co.jp/

TOKOROZAWA 8
イベント会場

（有）斉藤工務店
〒359-0025 埼玉県所沢市上安松1266-7
Tel .04 -2931-7176

このたび、エイトデザイン株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：藤井厚志、以下「エ
イトデザイン」）は、デザインに特化した豊かで幸せな「楽しむ」ライフスタイルの提供をより広域
に提供することを目的とし、デザインパートナー事業を開始する運びとなりました。各地にエイトデザ
インがプロデュースした空間・ライフスタイルを提供してまいります。

つきましては、7 月 20 日 ( 土 ) に、デザインパートナー事業第一弾店舗として 埼玉県 所沢市にて
「TOKOROZAWA8( トコロザワエイト )」をオープンいたします。

20 日 ( 土 )、21 日 ( 日 ) に地域の皆様に楽しんでいただけるイベント、ならび に住宅リノベーショ
ンのセミナー「リノベーションスクール・オープンキャンパス」( 予約制 ) を開催 いたします。

また、7 月 19 日 ( 金 ) は事業者様や関係者様をお招きして開催するプレオープンイベントを開催い
たします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。